
Bezirksmeisterschaft Pistole Auflage 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Meiswinkel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.10
10m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1
Stand: 07.04.2024 21:35 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6444 SV Meiswinkel e.V. 899,1 Ringen 62 28

113 Christian Pritzel 304,2
112 Christian Bode 303,6
114 Lars Knickmann 291,3

2  6448 SV Olpe 827,2 Ringen 9 61 20

119 Jürgen Koler 286,5
118 Jörn Cremer 275,9
121 Martin Schnecke 264,8

3  6446 SGi Alchetal e.V. 817,4 Ringen 10 50 20 10

115 Andre Hähner 292,8
116 Kathrin Hähner 290,1
117 Julia Moisel 234,5



Bezirksmeisterschaft Pistole Auflage 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Meiswinkel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.10
10m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1
Stand: 07.04.2024 21:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 113 Christian Pritzel  6444 SV Meiswinkel e.V. 100,1 102,7 101,4 304,2

2 112 Christian Bode  6444 SV Meiswinkel e.V. 100,7 100,2 102,7 303,6

3 151 Jens Hanke  6526

 

SSV Feudingen e.V. 93,6 102,5 96,9 293,0

4 115 Andre Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 95,7 98,8 98,3 292,8

5 114 Lars Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 99,2 97,0 95,1 291,3

6 119 Jürgen Koler  6448 SV Olpe 92,9 93,7 99,9 286,5

7 118 Jörn Cremer  6448 SV Olpe 90,9 92,4 92,6 275,9

8 121 Martin Schnecke  6448 SV Olpe 88,4 85,5 90,9 264,8



Bezirksmeisterschaft Pistole Auflage 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Meiswinkel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.11
10m Luftpistole Auflage Damen Seite: 1
Stand: 07.04.2024 21:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 116 Kathrin Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 96,4 93,4 100,3 290,1

2 117 Julia Moisel  6446 SGi Alchetal e.V. 73,5 81,0 80,0 234,5



Bezirksmeisterschaft Pistole Auflage 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Meiswinkel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
10m Luftpistole Auflage Senioren I m. Seite: 1
Stand: 07.04.2024 21:36 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6444 SV Meiswinkel e.V. 868,8 Ringen 8 82

111 Regina Cramer 292,6
110 Maren Lorsbach 290,6
109 Margret Schürmann 285,6



Bezirksmeisterschaft Pistole Auflage 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Meiswinkel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
10m Luftpistole Auflage Senioren I m. Seite: 1
Stand: 07.04.2024 21:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 152 Frank Wunderlich  6526

 
SSV Feudingen e.V. 89,8 92,8 98,8 281,4

2 149 Wolfgang Kuhli  6526

 
SSV Feudingen e.V. 89,3 92,6 89,7 271,6



Bezirksmeisterschaft Pistole Auflage 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Meiswinkel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71
10m Luftpistole Auflage Senioren I w. Seite: 1
Stand: 07.04.2024 21:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 111 Regina Cramer  6444 SV Meiswinkel e.V. 97,7 99,2 95,7 292,6

2 110 Maren Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 97,8 99,6 93,2 290,6

3 109 Margret Schürmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 97,5 95,3 92,8 285,6



Bezirksmeisterschaft Pistole Auflage 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Meiswinkel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72
10m Luftpistole Auflage Senioren II m. Seite: 1
Stand: 07.04.2024 21:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 108 Christian Rösler  6444 SV Meiswinkel e.V. 97,3 95,7 96,1 289,1

2 100 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 96,3 96,9 92,1 285,3

3 120 Roman Rostek  6448 SV Olpe 90,1 90,0 98,3 278,4



Bezirksmeisterschaft Pistole Auflage 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Meiswinkel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74
10m Luftpistole Auflage Senioren III m. Seite: 1
Stand: 07.04.2024 21:36 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6444 SV Meiswinkel e.V. 869,7 Ringen 4 86

106 Dietmar Gessner 291,0
107 Dieter Fischbach 290,2
105 Horst Lorsbach 288,5

2  6438 SV Weidenau 824,0 Ringen 75 15

103 Karl Heinz Emde 281,3
104 Rolf Egge 275,5
102 Rainer Scharf 267,2



Bezirksmeisterschaft Pistole Auflage 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Meiswinkel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
10m Luftpistole Auflage Senioren III m. Seite: 1
Stand: 07.04.2024 21:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 122 Friedhelm Janke  6460 SSV Lütringhausen 92,2 93,2 86,5 271,9

2 150 Heinrich Amos  6526

 
SSV Feudingen e.V. 86,1 87,2 91,2 264,5



Bezirksmeisterschaft Pistole Auflage 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Meiswinkel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76
10m Luftpistole Auflage Senioren IV m. Seite: 1
Stand: 07.04.2024 21:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 106 Dietmar Gessner  6444 SV Meiswinkel e.V. 97,4 98,2 95,4 291,0

2 101 Volker Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 95,8 95,8 93,4 285,0

3 102 Rainer Scharf  6438 SV Weidenau 91,5 83,1 92,6 267,2



Bezirksmeisterschaft Pistole Auflage 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Meiswinkel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78
10m Luftpistole Auflage Senioren V m. Seite: 1
Stand: 07.04.2024 21:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 107 Dieter Fischbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 94,0 99,4 96,8 290,2

2 105 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 93,2 96,5 98,8 288,5

3 103 Karl Heinz Emde  6438 SV Weidenau 94,2 96,3 90,8 281,3

4 104 Rolf Egge  6438 SV Weidenau 89,5 93,8 92,2 275,5
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